

FL-05 Oferta EconómicaFecha: 08 Febrero 2023

Referencia: JCE-CCC-PEUR-2022-0001

Señores:

COMITÉ DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

Junta Central Electoral

Santo Domingo, Distrito Nacional, Rep. Dom.

A continuación, les presentamos, a la Junta Central Electoral, nuestra mejor oferta con relación a los materiales gastables consignados a continuación:

Ítem	Cant.	Descripción	Precio Unitario	Total
1	340000	Unidades de lápices de carbón no. 2 trazado H,HB O 2B con punta y borra	6.50	2,210,000.00
2	175000	Unidades de bolígrafos tinta azul punto medio	6.50	1,137,500.00
3	50	Caja folders 8 1/2x14 lomo de 1" (divido en 4 lomos de 1/4) grosor de 0.25mm 100/1	585.00	29,250.00
4	150	Caja folders 8 1/2 x 11 lomo de 1" (divido en 4 lomos de 1/4) grosor de 0.25mm 100/1	390.00	58,500.00
5	500	Sobres manila tamaño 17x22" con solapa de 1.5" y adhesivo para cierre, grosor de 0.18mm aproximado	29.00	14,500.00
6	2000	Sobres manila tamaño 7x10" con solapa de 1.5" y adhesivo para cierre, grosor de 0.12mm aproximado	5.20	10,400.00
9	800	Gomas de 2.5x5x1" aprox.	6.50	5,200.00
10	800	Sacapuntas de bolsillo plástico y cuchilla metálica, colores neutrales, no alusivos a partidos	13.00	10,400.00
11	800	Grapadoras de bolsillos, capacidad para 10 hojas bond para grapas de 26/6	195.00	156,000.00
12	12	Grapadora de largo alcance con regla de 12.5" integrada y ajustable, capacidad para 25 hojas bond 20	845.00	10,140.00
13	800	Cajas de grapas 26/6 de 3000/1	52.00	41,600.00
14	500	Cajas de grapas 26/6 de 5000/1	52.00	26,000.00
15	20000	Cajas clip jumbo no. 2 en metal	39.00	780,000.00
16	5000	Banditas de goma no. 18	36.00	180,000.00
17	500	Bolsa de papel con asa color Kraft tamaño 18" x 12" frente x 9" perfil con fuelle del fondo con asa empalmada en el interior de la bolsa grosor aproximado 0.20mm	65.00	32,500.00



MUNDOZ CONC TO
MOBILIAF)
S.R.L.

18	500000	Folders con bolsillo en cartonite de 0.40mm aprox. Satinado mate en una cara tam. 9x12 cerrado, dos bolsillos interiores, con lomo de 1" y sujetadores para bolígrafos, impreso a todo color, con terminación UV	37.50	18,750,000.00
19	500	Rollos con cinta adhesivas transparente de 2" x 80mts rolo de 3" de diámetro interno	97.00	48,500.00
Subtotal				23,500,490.00
ITBIS				4,230,088.20
Total General				27,730,578.20

Condiciones de pago: Crédito 30 días

Tiempo de entrega: Inmediata

Garantía:

Plazo Mantenimiento de la Oferta: 120 días calendarios

Observaciones.....

Nombre JUAN CARLOS MUÑOZ en calidad de PRESIDENTE debidamente autorizado para actuar en nombre y representación de MUÑOZ CONCEPTO MOBILIARIO SRL

Firma _____

El día 08 del mes Febrero de 2023

**MUÑOZ CONCEPTO
MOBILIARIO
S.R.L.**